千曲市国民健康保険運営協議会議会議録

開催通知   平成２５年１２月２６日（木）

開催日時   平成２６年２月  ３日  (金 )

午前１０時００分～午前１０時３４分

開催場所   千曲市役所  戸倉庁舎  ４階  会議室２

出席委員  太田  孝子  宮島  倫史  大島   剛  清水  始

宮澤  利弘  ５名

欠 席 委 員  中 村  廣 近  竹 内  裕 司  小 野  耕 一  安 川  幸 廣

 塩 入  悦 夫  小 林  安 海  森  理 恵 子  木 本  夏 子

 池川  正美  ９名

事 務 局   岡 田 昭 雄 市 長  中 村 健 康 福 祉 部 長  荒 井 健 康 推 進 課

     長  宮入健康づくり係長  竹澤国保医療係長  ５名

報告日程

１．開会  荒井課長

 荒井課長 運営協議会規則第５条より会議が成立していることを報告し

ます。

２．会長あいさつ （大島会長）

３.議事録署名委員氏名

   宮 島 倫 史 委員   太 田 孝 子 委員

４.協議事項  （協議会規則３条により会長が進行を行う）

（１）平成２６年度千曲市国民健康保険の税率改正の答申書について

    事務局から答申書の説明、付帯意見の説明。

    一部、文章を訂正して全委員の了承を得る。

    暫時休憩 答申書に会長員を押印。

    再開後、会長から市長に答申。

    市長 あいさつ

（２）その他 なし

５.その他

事務局から、千曲市国民健康保険運営協議会委員の任期満了は平成２

６年３月３１日である旨、説明。

６.閉会 荒井課長        午前１０時３４分終了